
 

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 июня 2019 года  № 141/488-4 
 

  О дополнительных выборах депутатов  Совета депутатов 
муниципального образования «Никольское» по пятимандатному 

избирательному округу № 1  
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета 

депутатов муниципального образования «Никольское»  Тарутиным А.А. и 

Селивановым В.А. (решения   Совета  депутатов муниципального образования 

«Никольское» № 34 от 11.05.2018г., № 35 от 11.05.2018г.), в соответствии с 

пунктами 1 и 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области»  Шенкурская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Назначить на 8 сентября 2019 года дополнительные выборы депутатов 

Совета депутатов муниципального образования «Никольское» по 

пятимандатному избирательному округу №1. 

2. Опубликовать настоящее постановление и схему пятимандатного 

избирательного округа  № 1 в районной газете «Важский край». 

3. Разместить настоящее постановление на странице Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии в разделе постановления на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет.  

 
 
Председатель комиссии       В.А.Птицын  
 
Секретарь комиссии       В.Н.Исупова 
 

 



 

Извлечение из решения Совета депутатов муниципального образования 
«Никольское» № 146 от 28.06.2016г. «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Никольское» от 29.01.2016г. № 136 «Об 
утверждении схемы многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительного органа 
муниципального образования «Никольское» на 2016-2025 годы 

 

№ 

окру
га 

Кол-во 

манда
тов 

 

Описание границ избирательного округа 

Кол-во 

избирателей 

    1 5 Территория муниципального образования   «Никольское»: 
деревни Прилукская, Федотовская, Чащинская, 
Шипуновская). 

 

535 

 


